
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 22»  

с. Изюбриный Чугуевского района  Приморского края 

 

ПРИКАЗ 

 

11.05.2023 г                                  с. Изюбриный                                     № 86– А    

 

О создании комиссии  

В целях обеспечения безопасного использования спортивных снарядов, 

инвентаря и оборудования в  МКОУ ООШ № 22 с. Изюбриный с 15 мая 2023 

года  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по испытанию спортивных снарядов, инвентаря 

и оборудования; осмотру территорий  летних площадок для игровой и 

спортивной деятельности; разрешения на проведение на детских 

площадках, физкультурно-оздоровительных и культурно-массовых 

мероприятий, спортивных игр и развлечений в следующем составе: 

Шиков Андрей Петрович – учитель физической культуры; 

Попович Маргарита Георгиевна – учитель начальных классов; 

Михалищева Инна Валерьевна - учитель начальных классов. 

2.  Комиссии проводить регулярный (ежедневный), функциональный (1 

раз в 3 месяца) и ежегодный (перед началом учебного года) осмотры в 

соответствии с санитарно-эпидемиологических требованиями для 

общеобразовательных организаций, оздоровительных учреждений.  

3.  Комиссии вести журнал проверок осмотра, испытаний спортивных 

снарядов, инвентаря и оборудования 

4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                           Добряк А.С. 

 


